Lei Municipal Nº 1387                Edição: 1333     quinta-feira, 21 de novembro de 2024
ANEXO VIII

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 050

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031/2024

Com base  no do Art.  75,  inciso  II da  Lei  nº  14.133/2021,  a  Câmara  Municipal  de  Santana da
Vargem/MG, com sede na Praça Prefeito  Hernani  Pereira  Scatolino,  n.º  50,  Centro,  Santana da
Vargem/MG, inscrita no CNPJ sob n° 00.589.501/0001-55, neste ato, representado pela Comissão de
Compras/Contratação, designada pela Portaria n.º 031, torna público que tem interesse na aquisicao
de persianas para a Câmara Municipal de Santana da Vargem - MG, conforme Termo de Referência
disponível  no  link  https://www.santanadavargem.mg.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/
2024/050_aquisicao-de-persianas/termo-de-referencia/view ou na sede da Câmara Municipal.
Limite para apresentação da Proposta de Preços: 26 de novembro de 2024 às 10 hs.
A proposta deverá ser entregue no Setor de Compras e Licitações sito na Praça Prefeito Hernani
Pereira  Scatolino,  n.º  50,  Centro,  Santana  da  Vargem/MG,  ou  pelo  e-mail:
compras@santanadavargem.mg.leg.br

Santana da Vargem,  21 de novembro de 2024.

____________________________
Maria Aparecida de Araujo Reis

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo o processo nº 43- DISPENSA nº. 25/2024 cujo objeto consiste na aquisição de placas de

identificação de salas e placa de inauguração, em aço inox para atender as necessidades da Câmara

Municipal de Santana da Vargem” e ADJUDICO o objeto a empresa LEONARDO MONTORRI

FERREIRA, , CNPJ: 52.577.180/0001-72 , no valor de R$ 1775,00 (um mil setecentos e setenta e

cinco reais)

Dotação orçamentária:

Fonte: 1.000.000- REC ORD

Ficha 06

4.4.90.52.00- Equipamentos e material permanente

Base Legal: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021

Município de Santana da Vargem – Estado de Minas Gerais -www.santanadavagem.mg.gov.br
Diário oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo a autenticidade,
validade jurídica e integridade.                                                                       Página   7 de   9    .